
 strona 1 z 1 

 

               

 

 

Zarządzenie nr 360/2018/2019 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 30 września 2019 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z pomieszczeń przeznaczonych 

do tymczasowego pobytu w Domu Doktoranta UAM przy ul. Akademickiej 2                       
w Słubicach przez osoby niebędące studentami Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 1 i 2 Statutu UAM, 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się Regulamin korzystania z pomieszczeń przeznaczonych do tymczasowego pobytu 
w Domu Doktoranta UAM przy ul.  Akademickiej 2 w Słubicach przez osoby niebędące studentami   
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, który stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia przekazuje się właściwemu prorektorowi oraz 

Kanclerzowi. 
2. Administracja Osiedla Studenckiego w Słubicach zobowiązana jest do kontroli należnych opłat 

w zakresie wysokości i terminowości ich wnoszenia. 
 
 

§3 
Traci moc Zarządzenie Nr 25/2012/2013 Rektora UAM z dnia 1 października 2012 roku w sprawie 
zasad korzystania z pomieszczeń przeznaczonych do tymczasowego pobytu w Domu Doktoranta  
przy ul.  Akademickiej 2 w Słubicach przez osoby niebędące studentami Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu z załącznikiem. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 roku.  
 
 
 

Rektor 
 
      

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 

UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 00 00, fax +48 61 829 00 00 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 


